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Pasqyrat Financiare te 2015
N AK T Sherime| pportuese | Pars ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 315,813,327 219,932,930
1 Aktivet monetare 7,999,708 33,129,472
> Banka 7,896,725 10,778,017|
> Arka 102,983 22,351,455
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 180,563,756 89,699,761
= Kliente per mallra,produkte e sherbime 149,756,034 75,547,280
> Debhitore, Kreditore le fjere 18,422,192 232,000
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 12,202,489 13,920,471
> Te drgjta e detyrime Dogane 183,041
> Te ljera te drejta
| 4 Inventari 118,023,174 97,103,697
> :'_n-';dm e para
> [nventari Imet
>  Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
= Mallra per rishitje 118,023,174 97,103,697
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive hiologjike afatshkurtra 0 0
8 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 9,226,689 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Parapagime per Furnizime 9,228,689
I AKTIVET AFATGJATA 6,781,162 3,926,768
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 6,781,162 3,926,768
> Toka Troje & Terrene 0 0
= Ndertime dhe instalime te pergjithshme 0 0
> Makineri dhe paisje 3,141,414 3,826,768
> Mjete fransporti 3,286,984 0
> Paigje zyre dhe Informatike ﬁ.ﬁds%& 352 764 0
> Te ljera AAMateriale // & @ G 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 1 q 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale \3’ e*Po:.:n""Y L 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar \ / 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 322,594,489 223,859,698
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Sheya]t - T FErlgne
Raportuese Para ardhese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 289,699,025 210,966,071
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 13,721,136 0
> Qverdraftet bankare 13,721,136
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 275,977,889 210,966,071
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 97,274,245 209,021,934
> Te pagueshme ndaj punonjesve 976,781 643,528
Detyrime per Sigurime Shog Shend. 262,804 116,072
> Delyrime tatimore per TAP-in 11,318
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1,230,842 1,047,221
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 42,000 16,000
> Te drejta e detyrime ndaj artakeve
> Delyrnime Dogana
Debhitore dhe Kreditore te tjere 176,191,217 110,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
I DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua. bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huahmrje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTAL]I I DETYRIMEVE (I} 289,699,025 210,966,071
1 KAPITALI 32,895,464 12,893,627
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 12,500,000 3,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 383,627 444 490
8 Rezervat e tjera
9 Fitimete r:_; shperndara 0 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar‘iﬁ- i 20,001,837 9,449,137
TOTALI | DETYRIMEV & KARTALIT. 322,594,489 223,859,698




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

S Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 298,125,962 180,157,144
2 |Te ardhura te tjiera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet ¢ konsumuara 246,538,743 151,585,486
5 |Kosto e nunes 10,953,417 5,650,684
Pagat e personelit 9,460,224 4,842,060
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,493,193 808,624
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,194,777 0
7 |Shpenzime te tjera 14,179,349 10,544 435
| 8 Totali shpenzimeve ( shumat 4.7 272,866,286 167,780,605
Zf
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 25,259,676 12,376,539
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,723,651 -1,249 848
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.ie ljera financ.afalgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 11,375 300
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -1,735,026 -1,250,148
124 Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,723,651 -1,249 848
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 23,536,025 11,126,691
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,534,188 1,677,554
i : st . PERGUS
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) a2 Q,\ 20,001,837 9,449 137
é'\ ‘é:j\ ¥ 3 1
& 5/% 1)
17 |Elementet e pasayrave te konsoliduara 2 "6‘3”% 11}
e S D =
7 7



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2015

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Ri;zglrﬁgze PaFr):r;Lrlg::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
Fitimi para tatimit 20,001,837 9,449 137
Rregullime per 0 0
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet 0 0
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -80,863,995 -66,016,831
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te fjera 0 0
Rritie/ranie ne Tepricen e inventarit -20,919,477 -35,249,895
Rritjefrénie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 78,732,954 120,194 077
nga aktiviteti 0 0
MM te perfituara nga aktivitetet -13,048,681 28,376,488
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -13,048,681 28,376,488
Fluksi menetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja ~ njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -12,081,083 15,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -12,081,083 -15,000
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura naa huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neio e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -25,129,764 28,361,488
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 33,129,472 4,767,983
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 7,999,708 33,129,472




EUROPRINTY GROUP

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015

Nije pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit |[Aksione thesari |Rezerva statligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
| [Pozicioni me 31 dhjetor 2013 0
A |Efekli ndryshimeve ne politikat kontabel Y
B |Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 9,449,137 9,449,137
2 |Dividentat e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 444 490 444 450
4 |Ematimi aksioneve 3,000,000 3,000,000
Il |Pozicioni me 31 dhjztor 2014 3,000,000 0 0 0 9,893,527 12,893,527
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 20,001,837 20,001,837
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapilali aksionar 9,500,000 393,627 -9,893 627 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
1l |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 12,500,000 0 0 393,627 20,001,837 32,895,464
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhenia e shénimeve shpjeguese né ketd pjesé £shie e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhanave & késaj pjese duhet t& hehet sipas kérkesave dhe strukturés standarle te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkrelisht paragrafeve 48-55, Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pergjithsém dhe politikat kontabet
h)Shenimet ge shpjegojné zeral e ndryshém 1€ pasqyrave financiare
¢) Shenime té tjera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet shpjeguese bashkelidhur Pasqyrave Financiare

}
Hartuesi Pasqyrave Financiare Per Drejtimt:\ehjesise Ekpnomik
( S
Vi

Nk Gl e

GOSNISHTI

AUDITORS & PARTNERS

NIPT: L 32423013 F
TIRANE - ALBANIA




Ref.

o]

Shogeria "EUROPRINTY GROUP" shpk

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat ¢ ndryshém f8 pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 315,813,327
1 Aktivet monetare Leke 7,999,708
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera e Kur51. . VB Te
valute fund vitit leke
1 |Procredit Leke 1,487,150 1 1,487 150
FPracradit usD 715 125.79 Bg,911
2 |Raiffeizen Euro 2,871 137.28 384,162
3 |Raiffeisen Leke 2,545,111 1 2,545,111
4 |BKT UsD 32 125.79 4073
5 |Credins Leke 810,457 1 810,457
6 |BKT Leke 2,548,831 1 2,548,831
7 [BKT Eurc 115 137.28 15,826
8 |BKT POS Leke 1,197 1 1,197
Totali 7.896.725
Arka
( Vlera ne Kursi Vlera ne
M
b EMERT I valute fund vitit leke
Arka ne lekr 102,983 1 102,983
Arka ne Euro 0 137.28 0
Totali 102,883
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 180,563,756
> Kliente per malira. produkte e sherbime Leke 149 756 034
> Te Drejla te ljera Leke 18,422,’19l2
> Tatim mbi filimin Leke 0
> Tvsh Leke 12,202,489
> Te drejta dhe detyrime dogane Leke 183,041




4 Inventari Leke 118,023,174
> [endete para Leke 0
> Inveniari Imel Nuk ka
> Prodhim nec proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Leke 0
> Mallra per rishitje Leke 118,023,174
> Parapagesa per furnizime Leke 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
8 Aktive afatshkurira te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 9,226,689
> Parapagime per Furnizime Nuk ka 9,226,689
I AKTIVET AFATGJATA Leke 6,781,162
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke 6,781,162
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertirni Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi Vi.mbetur Viera Amortizimi V].mbetur
Toka 0 0 0
Ndertime Instal 0 0 0
Makineri paisje 3,926,768 785,354 3,141,414
Mijete transporti 3,652,204 365,220 3,286,984
Palisje zyre Infor 398,967 44203 352,764
AAM te tjera 0 0 0
0 0 0
Totali 7,975,939 1,494,777 6,781,182 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0
6 Aktive te tiera afatgjata Nuk ka 0
TOTALI I AKTIVIT | + I Leke 322,594,489 |
| DETYRIMET AFATSHKURTRA Leke 289,699,025
1 Derivativet Nuk ka




e T -0 0 Tn

2 Huamarjet Leke 13,721,136

> Qverdraftet hankare Leke 13,721,136

> Huamarrje afal shkualra Leke 0

3 Huat dhe parapagimet Leke 275,977,889
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 97,274,245

> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 976,781

> Delyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 262,804

> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0

> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 1,230,842

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 0

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 42,000

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

> Detyrime Dogana Leke 0

> Debilore dhe Kreditore te fjere Leke 176,191,217

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0
I DETYRIMET AFATGJATA Leke -

1 Huat afatgjata Nuk ka

> Hua,bono dhe defyrime nga qeraja financiare Leke 0

> Bono fe konvertueshme Nuk ka

2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

4 Provizionet afatgjata Nuk ka

Il KAPITALI Leke 32,895,464
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

3 Kapitali aksionar Leke 12,500,000

4 Primi aksionit Nuk ka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Nuk ka

7 Rezervat ligjore Leke 393,627

8 Rezervat e tjera Nuk ka

9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 0

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar Leke 20,001,837

[ TOTALI | DETYRIMEVE & KAPITALIT 1+1 +1Il Leke | 322,594,469 |

)
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat

Shitjet neto

Te ardhura nga interesat
Fitime nga kurset e kembimit

Shpenzimet

Materiale te konsumuara

Kostoja e punes (Pga & sigurime shogerore)
Amortizime & zhvleresime te llogaritura
Shpenzime te tjera (operative)

Rezultati Ekonomik (I -11') (Humbje -)
Gjoba

Rezultati Fiskal
Tatim fitimi 15 %

FITIMI NETO

Shénime t8 tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

298,137,337
298,125,962
11,375
274,601,312
246,538,743
10,953,417
1,194,777
15,914,375
23,536,025
23,536,025
3,534,188
20,001,837

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rrapertuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

Hates (&Smswf b /QJ

AUDITORS & PARTNERS
NIPT: L 32423013 P
TIRANE - ALBANIA




EUROPRINTY GROUP

SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shenimeve shpjeguesa né katé pjesé &shite e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet 1& bahet sipas kérkesave dhe struktureés standarte te
percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht naragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel e jete
a) Informacion i p&rgjithsém dhe polifikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojniz zéral e nriryshem t& pasqgyrave financiare
¢) Shénime te tjera shpjegeuse

A |l Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
5 Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 68)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonemike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasayrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragifjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi ta AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot @ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
hilanc me kosto minus amortizimin e akumuiuar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi.

Perdorimi | kesaj metode ne llogaritjen e amortizimit vietor , nuk jep efekte materiale ne
Pasqyrat Financiare, te mbyllura me 31.12.2015.




EUROPRINTY GROUP

Aktivet Afatgjata Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia ki Shtesa Pakesime ~iendie
01/01/2015 31/12/2015
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0
2 [Ndertime dhe instal.pergjith 0 0 0
3 |Makineri paisje 3,926,768 0 3,926,768
4 |Mjete transporti 0] 3,652,204 3,652,204
5 |Paisje zyre dhe informatike 0 396,967 396,967
6 |Te tjera AAMateriale 0 0 0
S 0 0 0
TOTALI 3,928,768 4,049,171 0 7,975,939
Amortizimi Aktivet Afatgjata Materiale 2015
0 ; Giendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 010112015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0
2 |Ndertime dhe instal.pergjith 0 0 0
3 |Makineri paisje 0 785,354 785,354
4 |Mjete transporti 0 365,220 365,220
5 |Paisje zyre dhe informatike 0 44 203 44 203
8 |Te tjiera AAMateriale 0 0 0
0 0 0
TOTALI 0 1,184,777 G 1,194,777
Vlera Neto Aktivet Afatgjata Materiale 2015
' T ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 41010015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 |Ndertime dhe instal pergjith 0 0 0 0
3 |Makineri paisje 3,026,768 -785,354 0 3,141,414
4 |Mjete transporti 0| 3,286,984 0 3,286,984
5 |Paisje zyre dhe informatike 0 352,764 0 352,764
6 |Te tjera AAMateriale 0 0 0 0
0 8] 0
0
TOTALI 3,926,768 2,854,394 0 6,781,162
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SHOQERIA:  "Euraprinty Group" SHPK naté,S/( 1 D472016
NIPTI : 1216210011
Adresa : TIRANE

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqgéria “EUROPRINTY GROUP“ sh.p.k me NIPT L216210011 me
Administrator 7. ALBERT ZABELI ka hartuar Pasqyrat Financiare t& vitit 2015 konform
Standarteve Kombetare te Kontabilitetit,

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria Gosnishti Auditors & Partners me anc te ckspertit kontabel te rregjistruar Z. Mateo
Gosnishti.

Administratori
IRT,.ZABELI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
Pf\GES ES E's ETATIMIT M BI F]TIL\j IL\T (Vetem per perdocim 2yriar)

(1) Numri Scrial:

(2) Periudha tatimore

15-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)L216210011
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: () EUROPRINTY GROUP
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: {6) Rruga e Barrikadave nr 1/5
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tiranc, Tirane
Numri Telefonit: (7 :
L ajmdroni nése informacioni 1 mésipém Ehité jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritia e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 8 208,137,337|® 298,137,337
(10/11)  Shpenzimet G 274,601,312 274,601,312
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 2 25229
Rezufraii
(13/14)  Humbhja o gt 0
(15/16)  Fitimi i 23,536,025 % 23,561,254
(17) Humbje ¢ mbartur k) 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) e 23,561,254
Llogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte B 3.534,188
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera el 0
(21) Tatim fitimi (19+20) & 3,534,188
(22) Tatim fitimi i shtyre ) 0
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(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér 'u pagum ) L~ 3,534,188




